
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Cestovní ruch a regionální rozvoj
Akademický rok: 2015/2016
Název práce: Stravovací služby při společenských akcích – catering
Řešitel: Karel Beránek
Vedoucí práce: Ing. Lena Mlejnková
Oponent: Ing. Zuzana Kvítková, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 2
4. Adekvátnost použitých metod 2
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 1
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 1
8. Jazyková a stylistická úprava práce 2

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Student volil pro svoji závěrečnou práci aktuální téma ze specifické oblasti stravovacích služeb –
cateringu. Cíl práce, který byl stanoven konkrétně a svojí náročností odpovídá bakalářskému stupni studia,
byl naplněn. V teoretické části byly v základní poloze definovány hlavní pojmy související s danou
problematikou. Ve zpracování praktické části je patrná osobní zkušenost studenta se zajišťováním
a organizací cateringových akcí. Hlavní přínos práce vidím v propojení analýzy provozní a ekonomické (ve
vybraných ukazatelích), které může být vhodně využito v dalším rozvoji firmy. Ke zpracování byly využity
odpovídající publikační i elektronické zdroje. Po formální stránce je práce v souladu se stanovenými
požadavky. Vytknout lze někdy méně obratnou stylistiku a drobné textové nepřesnosti.

Otázka 1: Čím bude podle vás v dalších letech ovlivněna poptávka po cateringových službách v Praze?
Otázka 2: Jak je řešeno stravování obsluhujících během akcí?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 7. 5. 2016
Ing. Lena Mlejnková

vedoucí práce


